
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeíra Secretaria

Diretoría de Recursos Humanos
Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal

ATODOPRESIDENTEN° ‘ DE 2016

Matricula Nome Cargo Função
20.146 Carlos Alves do Egito Junior Secretário Parlamentar SP-05
20.412 Deborah Padilha Rocha Secretário Parlamentar SP-05
20.178 Edson Pereira Xavier Cargo Especial de Gabinete CL-03
21.149 Guilherme Calho Mota Secretário Parlamentar SP-01
21.067 Natália Lagreca de Paiva Barbosa Maia Cargo Especial de Gabinete CL-08
20.765 Rafael Borges de Souza Cargo Especial de Gabinete CL-02
21.029 Suzely Mota Morais Cargo Especial de Gabinete CL-07
20.370 Viviane Batista Lopes Secretário Parlamentar SP-04

Brasília, de maio de 2016.

Deputad\eão
Presidefl’te

Visto da Chete do Setor de Lotação ejrlovimehtação de Pessoal Visto da Diretora de)}umanos 50r
Secretana—

Por: Vania Mana Araujo da Silva última impressúo: Vania Mana Araujo da Silva 10/05/2016 18:2

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal — 4° Andar — R. $521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

Á

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais, e tendo em vista o comunicado publicado no Suplemento do Diário da
Câmara Legislativa n° 80 de 04 de maio de 2016, página 9, RESOLVE:

DECLARAR que, a partir de 3 de maio de 2016, os servidores a seguir
relacionados, anteriormente lotados no Bloco Amor por Brasília, serão redistribuídos pata
o Bloco Popular Solidário Social.


